Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2016  года                                                                                     № 281
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального района «Могочинский район» от 10.04.2015 года  № 225 « Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Могочинский район»

         Руководствуясь ст. 5,13 Федерального Закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Могочинский район»,  администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1.    Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Могочинский район» (Н.В.Мирина):

- внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Могочинский район»  от 10.04.2015 года  № 225 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Могочинский район»  следующее изменения:

- включить  в перечень автомобильных дорог местного значения вне

     границ населенных пунктов в границах муниципального района
     «Могочинский район» строку следующего содержания:
	76226 ОПМР 2
	Могоча-Чалдонка
	                           54км

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по вопросам развития инфраструктуры  А.Б.Вяткина.
Глава  муниципального района

«Могочинский район»                                                                  А.А.Сорокотягин